
 

 

3/3 

Bus 1 analog Linie 950 
(via Metzg-Wiesengrund-Lattenberg-Binz) 
 

Stäfa Bahnhof 19:30 
Krone 19:32 
Grund 19:33 
Wässerwies 19:34 
Metzg 19:35 
Wiesengrund 19:36 
Rain 19:37 
Echtlenbach 19:37 
Lattenberg 19:38 
Binz 19:39 
Halle für Halle 19:45 
 
Bus 2 analog Linie 952/951 
(via Kehlhof-Rietlirain-Ritterhaus-Töbeli-Moritzberg-Laubisrüti-Phonak) 
Stäfa Bahnhof 19:30 
Kehlhof 19:33 
Rietlirain 19:34 
Ritterhaus 19:35 
Töbeli 19:39 
Moritzberg 19:40 
Laubisrüti 19:41 
Phonak 19:42 
Halle für Alle 19:45 
 
Bus 3 analog Linie 955 
(via Krone-Grund-Obstgarten-Landi-Dorf-Mies) 
Stäfa Bahnhof 19:30  
Krone 19:32  
Grund 19:33  
Obstgarten 19:34  
Landi 19:35  
Dorf 19:36  
Mies 19:37  
Halle für Alle 19:40  
 
 
 


